

Dodávateľ : IČO : 31438890  IČ DPH : SK2020406047 DIČ : 2020406047 Výpis z OR OS Nitra vložka č. 316/N Práčovne a čistiarne s.r.o. Nitra Priemyselná 9 949 01 Nitra Účet : 0834244001/5600 Prima Banka Nitra  Reg. No. 161/11 ISO 9001 CERTIFIED QUALITY MANAGEMENT SYSTEM Vyhotovil Tolnaiová Telefón 037/6924201 Fax 037/6924235 e-mail pacnitra@pacnitra.sk Miesto určenia	Faktúra číslo 12104734																		
	Odberateľ : IČO : 36858749 IČ DPH: SK2022631512 DIČ: 2022631512 Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4 949 01 Nitra																		
	<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dátum dodania</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>13.11.2012</td> <td>13.11.2012</td> <td>27.11.2012</td> </tr> <tr> <td>Forma úhrady</td> <td colspan="2">Platobný príkaz</td> </tr> <tr> <td>Spôsob dopravy</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>Konštantný symbol</td> <td colspan="2">0308</td> </tr> <tr> <td>Špecifický symbol</td> <td colspan="2"></td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti	13.11.2012	13.11.2012	27.11.2012	Forma úhrady	Platobný príkaz		Spôsob dopravy			Konštantný symbol	0308		Špecifický symbol		
Dátum vyhotovenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti																	
13.11.2012	13.11.2012	27.11.2012																	
Forma úhrady	Platobný príkaz																		
Spôsob dopravy																			
Konštantný symbol	0308																		
Špecifický symbol																			

Fakturujeme Vám :

Kód položky	Názov položky	MJ	Množ	JC v EUR	EUR spolu bez dane	%DPH	DPH v EUR	Spolu s DPH
P091	Plachta	Kus	157.00	0.22	34.54	20	6,91	41,45
P102	Plachta dvojitá	Kus	61.00	0.35	21.35	20	4,27	25,62
P068	Obliečka na paplón	Kus	207.00	0.28	57.96	20	11,59	69,55
P073	Obliečka na vankúš	Kus	212.00	0.18	38.16	20	7,63	45,79
P162	Uterák froté	Kus	498.00	0.16	79.68	20	15,94	95,62
P081	Osuška	Kus	180.00	0.17	30.60	20	6,12	36,72
P075	Obrus do 3m2	Kus	1.00	0.27	0.27	20	0,05	0,32
P128	Obrúsok	Kus	3.00	0.16	0.48	20	0,1	0,58



Celková suma bez DPH		263.04	
VZ 20 %	263.04	DPH 20 %	52.61
VZ 10 %	0.00	DPH 10 %	0.00
VZ 0 %	0.00	DPH 0 %	0.00
Centové vyrovnanie		0.00	
Fa čiastka v EU		315.65	
Záloha v EUR		0.00	
K úhrade :		315.65	
tristopäťnásť EUR šesťdesiatpäť CENT			

Konverzný kurz 1€ = 30.1260 Sk

Duálne 9 509.27 SKK

Fakturujeme Vám za pranie a žehlenie bielizne

Zakazka :
120016780, 120017304,

Podpis a pečiatka :